
HORNERS AUCTIONEERS 

THE GURNEY COLLECTION OF GREAT BRITAIN AND 
COMMONWEALTH STAMPS 

 TUESDAY 5TH SEPTEMBER 1PM 

 

BRITISH COMMONWEALTH 
 1 ADEN AND STATES: 1937-66 MINT AND USED COLLECTION INCLUDING 1937 DHOWS TO 5r USED, 

1939-48 SET USED, 1951 SET MNH AND USED, QE2 TO 20/- OG (2) AND USED, STATES WITH SETS, 
1948 SILVER WEDDINGS, SOUTH ARABIAN FEDERATION, ETC (APPROX 490)  £100 - 200 

 2 ANTIGUA: 1863-1962 MAINLY USED INCLUDING EARLY CORBOULD TYPES, 1903-7 5/-, 1913 5/-, 1921-9 
VALUES TO 5/-, 1932 TERCENTENARY SET, 1938-51 VALUES TO £1, ETC, A FEW DUBIOUS 
CANCELLATIONS (APPROX 187)  £150 - 300 

 3 ANTIGUA: 1921-29 £1 PURPLE AND BLACK ON RED FINE CDS USED, SG 61  £50 - 100 

 4 ASCENSION: 1922-1963 MINT AND USED INCLUDING 1922 3d AND 1/-, 1924-33 VALUES TO 1/- OG AND 
3/- USED, 1d AND 3d TORN FLAG VARIETIES OG, 1934 SET USED, 1938-53 OG AND USED TO 10/- WITH 
PERFS AND PRINTINGS (APPROX 225)  £200 - 300 

 5 ASCENSION: 1924-33 3d CLEFT ROCK VARIETY FINE USED, SG 14c  £50 - 80 

 6 AUSTRALIA: 1913-MODERN MAINLY USED IN AN ALBUM AND STOCKBOOK, ROOS WITH 1915 2/-, 
1915-28 5/-, 1931-6 £1, EXTENSIVE KG5 HEADS, 1932 SYDNEY HARBOUR BRIDGE CTO, LATER WITH 
DUPLICATION, FEW MINT INCLUDING 1963-5 STERLING NAVIGATORS MNH, OFFICIALS ETC  £100 - 200 

 7 AUSTRALIA: 1915-28 £1 BISTRE-BROWN AND BLUE USED, PART MELBOURNS CDS SG 44b  £200 - 300 

 8 AUSTRALIAN STATES: FILE BOX, ALL STATES REPRESENTED ON LEAVES, STOCKBOOK AND IN 
PACKETS, IMPERFS, DUPLICATED WITH SOME VARIETIES, POSTMARKS, OFFICIALS, ETC  £200 - 400 

 9 BAHAMAS: 1860-1972 MAINLY USED FROM QV CHALONS, 1901-3 3/-, 1902-7 5/-, 1912-19  £1, WAR 
STAMPS, 1921-9 3/-, 1921-37 £1, 1938-52 £1 OG (3) AND USED, LATER SETS WITH SOME DUPLICATION, 
A FEW DUBIOUS CANCELS  £300 - 500 

 10 BAHRAIN: 1933-1964 MAINLY USED INCLUDING 1933-7 VALUES TO 5r, 1938-41 VALUES TO 10r, 1942-5 
SET, 1955-60 TO 10r (2), 1960 SET, 1964 SET, ETC (APPROX 190)  £100 - 150 

 11 BARBADOS: 1852-81 BRITANNIAS USED SELECTION FROM IMPERFS 1852-5 1d (4), 1858 6d, 1873 3d, 
ETC (60)  £100 - 150 

 12 BARBADOS: 1882-1965 MAINLY USED INCLUDING 1882-6 TO 5/-, 1897 10d, 1905 8d AND 2/6, 1906 1/-, 
1916-19 3/-, 1918-20 3/- BOTH SHADES, 1921-24 SCRIPT 1/-, LATER SETS WITH SOME DUPLICATION  
£200 - 400 

 13 BECHUANALAND: MAINLY USED TO 1961 WITH 1885-7 1/-, 1888 5/- (CREASE), 1888 PROTECTORATE 1/-, 
1897 ½d, 1932 TO 5/-, 1938-52 SET, 1955-8 SET, 1961 SETS, ETC (156)  £50 - 100 

 14 BERMUDA: 1865-1970 (FEW LATER) MAINLY USED FROM QV WITH 1865-1903 CROWN CC 1/-, 1918-22 
2/6, 5/- (2), 1921 TERCENTENARY 2nd ISSUE SET, 1924-32 2/-, 2/6 (2), 10/- 1938-53 5/- (5), 10/-, QE2 TO £1 
ETC., A FEW DUBIOUS CANCELLATIONS (APPROX 380)  £200 - 400 

 15 BERMUDA: 1924-32 12/6 GREY AND ORANGE USED, PART HAMILTON CDS, DATE UNCLEAR, SG 93  
£50 - 100 

 16 BRITISH GUIANA: 1860-1963 MAINLY USED FROM 1860-76 SHIP TYPES, 1876-9 96c, 1882 1c PAIR BOTH 
TYPES, SE-TENANT, 1913-21 72c, 1921-7 72c AND 96c, 1931 CENTENARY, 1934-51 SET, ETC  £100 - 200 

 17 BRITISH HONDURAS: 1882-1970 MAINLY USED INCLUDING 1904-7 VALUES TO $1, 1913-21 $5  (FEW 
SHORT PERFS), 1932-33 $5 (SHORT CORNER PERF), 1932 RELIEF FUND SET, 1938-47 SET, ETC 
(APPROX 290)  £100 - 150 



 18 BRITISH LEVANT: 1885-1921 MAINLY USED INCLUDING 1921 SEAHORES 45p, 90p, 180p (2), BRITISH 
CURRENCY 2/6, ETC (APPROX 80)  £50 - 100 

 19 CANADA: 1852-90 QV USED WITH 1852-7 THIN PAPER IMPERF 3d (2), 10d, 1859 TO 17c (2), 1864 2c, 
1868-90 LARGE QUEENS (27), SMALL QUEEN 6c (9), ETC. MIXED CONDITION (54)  £200 - 300 

 20 CANADA: 1870 TO MODERN MAINLY USED IN A STOCKBOOK AND ON LEAVES, QV SMALL QUEENS, 
1903-12 TO 50c, 1908 QUEBEC SET, LATER SETS AND HIGH VALUES, COILS, SPECIAL DELIVERY, 
POSTAGE DUES, A FEW MINT ETC   £50 - 100 

 21 CANADA: 1897 JUBILEE $1 USED, SG 136  £50 - 100 

 22 CANADIAN PROVINCES: UNUSED OR USED SELECTION WITH NEW BRUNSWICK 1860-3 RANGE (19), 
BRITISH COLUMBIA 1868-71 2c, 5c AND 25c USED, NOVA SCOTIA 1851-60 3d USED ETC   £50 - 100 

 23 CANADIAN PROVINCES - NEWFOUNDLAND: 1862-1947 MAINLY USED FROM 1862 4d, 1897 30c, 1911-16 
8c, 9c, 10c, 1931 AIRS 50c (2), $1, 1933 HUMPHREY GILBERT SET ETC, A FEW DUBIOUS POSTMARKS 
(APPROX 480)   £100 - 200 

 24 CAYMAN IS: 1900-1964 MAINLY USED WITH 1902-03 SET, 1905 SET, 1907 SET, 1902 ½d ON 1d 
SURCHARGE, 1907-09 VALUES TO 10/-, 1912-20 2/-, 3/-, 5/-, 10/- (2 DIFFERENT), 1921-6 5/-, SCRIPT WMK 
VALUES TO 10/-, 1935 10/-, 1938-48 TO 10/-, QE2 TO £1 ETC (APPROX 280)  £200 - 400 

 25 CEYLON: 1857-1960 MAINLY USED INCLUDING 1857 6d, 1857-9 IMPERFS VALUES TO 1/-, 1861-4 
VALUES TO 1/-, 1863-6 VALUES TO 2/-, LATER QV WITH SURCHARGES, OFFICIALS, LATER WITH KG5 
HIGH VALUES FISCALLY USED, DUPLICATION ETC, 1952 COLOMBO PLAN HARRISON PRESENTATION 
CARD (SEV 100s)   £100 - 200 

 26 CYPRUS: 1880-1960s MAINLY USED INCLUDING 1882-6 PROVISIONALS, 1894-6 45p, 1902-04 9p, 18p, 
1904-10 TO 18p, 1912-15 VALUES TO 12p, 1924-8 45p, 1934 SET, 1938-51 TO 90p, 1955-60 SET, 1960-1 
SET ETC (APPROX 380)   £100 - 200 

 27 CYPRUS: 1924-8 £1 PURPLE AND BLACK ON RED CDS USED, SG 102   £100 - 200 

 28 CYPRUS: 1928 ANNIVERSARY SET USED, CDS OR REG. OVALS, SG 123-132   £50 - 100 

 29 DOMINICA: 1877-1966 MAINLY USED INCLUDING QV PROVISIONALS, 1886-90 6d, 1903-07 SET, 1907-08 
VALUES TO 2/-, 1908-20 5/-, 1921-2 SET, 1923-35 VALUES TO 4/- AND 5/-, 1938-47 SET OG AND USED, 
1951 SET, 1954-62 VALUES TO $2.40 ETC, A FEW DUBIOUS POSTMARKS (APPROX 340)   £100 - 200 

 30 DOMINICA: 1923-33 £1 BLACK AND PURPLE ON RED CDS USED, SG 91   £50 - 100 

 31 FALKLAND IS: 1885-1966 MAINLY USED INCLUDING QV VALUES TO 1/-, 1904-12 1/-, 1912-20 3/-, 1921-8 
SET, 1929-37 WHALE AND PENGUIN VALUES TO 5/-, 1933 CENTENARY 6d AND 1/-, 1938-50 £1, 
DEPENDENCIES WITH OG SETS, 1946-9 MAPS 1d EXTRA ISLAND VARIETY OG, THIN MAP SET USED, 
1954-62 SET ON COVER, SOUTH GEORGIA TO STANLEY ETC (APPROX 300 + 4 COVERS)   £200 - 400 

 32 FALKLAND IS: 1912-20 10/- RED ON GREEN CDS USED, SG 68   £50 - 100 

 33 FALKLAND IS: 1933 CENTENARY 2/6 USED, PART SOUTH GEORGIA CDS, SG 135, (Z62)   £50 - 100 

 34 FIJI: 1871-1920 MAINLY USED WITH GOOD RANGE 'VR' TYPES, 1881-99 5/- (3), 1906-12 £1 (SMALL 
SURFACE FAULT), 1922-37 VALUES TO 5/-, DUPLICATED RANGES OF KG6 OG AND USED TO 10/- AND 
£1, 2½d PERF 12 "EXTRA ISLAND" VARIETY OG (TONED PERFS), QE2 TO £1 (SEVERAL) ETC   £50 - 100 

 35 GAMBIA: 1880-1968 ALBUM WITH AN OG COLLECTION, 1886-93 VALUES TO 1/-, 1898-1902 SET, 1902-05 
TO 1/6, 1912-22 TO 2/6 WITH SHADES, 1922-9 BLOCK CA 1/6 (2), 5/-, SCRIPT VALUES TO 5/-, 1938-46 
SET, 1948 SILVER WEDDING ETC (APPROX 245)   £75 - 150 

 36 GAMBIA: 1880-1960 USED COLLECTION INCLUDING 1880-81 6d BLUE, 1886-93 TO 1/- (2) WITH 6d 
SHADES (4), 1902-05 SET, 1909 SET, 1912-22 VALUES TO 5/-, 1921-2 7½d (2), 1922-9 BLOCK CA TO 5/-, 
SCRIPT BASIC SET TO 10/-, 1938-46 SET ETC (APPROX 220)  £200 - 400 

 37 GIBRALTAR: 1886-1960 MAINLY USED WITH 1886 OPTS ON BERMUDA 1/- WITH 1939 RPS CERTIFICATE, 
1886-7 4d, 1/-, 1889 SURCHARGES SET, 1889-96 5p (2), 1903 8/-, 1906-11 2/-, 1912-24 8/-, 1921-7 4/-, KG6 
TO 10/-, 1960-2 £1 ETC (APPROX 380)   £200 - 400 

 38 GIBRALTAR: 1904-08 £1 PURPLE AND BLACK ON RED CDS USED, SG 64   £100 - 200 

 39 GILBERT AND ELLICE IS: 1911-66 MAINLY USED WITH 1911 SET, 1912-24 5/-, 1922-7 SET TO 10/-, 
1939-55 SET OG AND USED ETC (APPROX 130)  £100 - 200 



 40 GILBERT AND ELLICE IS: 1935 SILVER JUBILEE 3d 'FLAGSTAFF ON RIGHT HAND TURRET' OG, SG 38d  
£50 - 100 

 41 GOLD COAST: 1876-1957 MAINLY USED WITH 1889 1d ON 6d, 1898-1902 2d, 10/-, 1913-21 5/-, 20/-, 1921-4 
15/- DIE 2, KG6 TO 10/- ETC (APPROX 300)   £150 - 300 

 42 GRENADA: 1861-1960 MAINLY USED WITH A FEW CHALONS, 1883 POSTAGE OPT DIAGONALLY 
UNSEVERED PAIR (CLEANED PEN CANCEL), 1904-6 1/-, 1908-11 SET, 1913-22 SET WITH BOTH 10/-, 
1921-31 SET, 1934-6 5/-, 1951 SET, 1953-9 SET ETC, A FEW DUBIOUS POSTMARKS (APPROX 225)   
£150 - 300 

 43 HONG KONG: 1862-1980 MAINLY USED WITH 1862-3 NO WMK VALUES TO 48c, 1863-71 CROWN CC 18c, 
1880 10c SURCHARGES, 1885 SURCHARGES, 1907-11 30c, 1912-21 VALUES TO $10, 1921-37 TO $5, 
1938-52 TO $10 (BOTH), 1954-62 TO $10 ETC (APPROX 650)   £150 - 300 

 44 HONG KONG: 1935 SILVER JUBILEE 3c 'LIGHTING CONDUCTOR' OG, SG 133c   £50 - 100 

 45 INDIA: 1854-1960s MAINLY USED FROM 1854 ½a (4), 1a (2), 2a (3), 4a CUT TO SHAPE, 1895 5r, 1902-11 
15r, 1911-23 TO 25r, OFFICIALS WITH 1909 TO 25r, 1926-31 10r, A FEW CONVENTION AND FEUDATORY 
STATES ETC (SEV 100s)  £100 - 200 

 46 IRELAND: 1922-70 MAINLY USED WITH OPTS ON GB, SEAHORSES WITH 1922 DOLLARD TO 10/-, 1922-3 
THOM FREE STATE TO 10/-, 1925-8 WIDE AND NARROW DATES TO 10/-, LATER SETS ETC (APPROX 
350)   £200 - 400 

 47 JAMAICA: 1860-1966 MAINLY USED WITH 1860-70 PINEAPPLE WMK VALUES TO 1/- (3), 1905-11 
MULTIPLE CROWN CA 2/- VENETIAN RED, 1919-21 10/- (INDISTINCT CANCEL), 1921-9 VALUES TO 5/- (2), 
1935 SILVER JUBILEE 1½d EXTRA FLAGSTAFF, 1938-52 VALUES TO 10/- (4), £1, QE2 TO £1 ETC 
(APPROX 480)  £50 - 100 

 48 K.U.T: 1890-1960 MAINLY USED WITH 1896-1901 5r, 1903-04 2r, 1922-7 VALUES TO £1 WITH LAW 
COURTS CDS, 1935-7 10/-, 1938-54 WITH PERFS, VALUES TO 10/- (3), £1, 1954-9 TO £1, TANGANYIKA 
1917-21 5r ETC (FEW 100s)   £75 - 150 

 49 KUWAIT: 1923-58 USED SELECTION WITH 1923-4 2r, 1939 4a, 6a, 8a, 1945 SET ETC (59)   £30 - 50 

 50 LEEWARD ISLANDS: MINT AND USED SELECTION WITH 1921-32 2/-, 1938-51 TO 10/- OG AND 5/- (2) 
USED, 1954 SET USED ETC (136)   £30 - 50 

 51 MALAYA: FILE BOX WITH EXTENSIVE MAINLY USED STRAITS, FMS, STATES, LABUAN, NORTH 
BORNEO, SARAWAK, ALSO BRUNEI AND BURMA, STRAITS WITH 1867-72 96c PERF 12½, 1906-12 $5, 
1922 EXHIBITION $1 SCRIPT WMK, JOHORE, MALACCA 1949-52 AND 1954-7 SETS, PAHANG, PERLIS 
1951-5 SET, PERAK 1938-51 $2, ETC.  £200 - 400 

 52 MALTA: 1863-1970 MAINLY USED INCLUDING 1863-84 ½d BUFF (5),  1899 10/-, 1902 'ONE PNNEY' 
ERROR, 1914-21 5/-, 1921-2 6d, 2/-, 1922 SELF GOVT. VALUES TO 10/-, 1926 POSTAGE OVERPRINTS 
SET, 1922-6 TO £1 WMK SIDEWAYS, 1926-7 10/-, 1930 10/-, 1935 SILVER JUBILEE ½d SHORT EXTRA 
FLAGSTAFF, 1938-47 TO 10/-, 1956-8 TO £1, ETC. A FEW DUBIOUS POSTMARKS (600+)  £300 - 500 

 53 MAURITIUS: 1859-1966 MAINLY USED INCLUDING 1858-62 6d (BOTH), 1/- VERMILLION, 1863-72 VALUES 
TO 5/-, 1879-80 2r50c, 1921-34 5r, 1938-49 TO 10r, 1950 TO 10r, ETC.  (APPROX. 800)  £100 - 200 

 54 MONTSERRAT: 1876-1953 MAINLY USED INCLUDING 1876-83 6d, 1903 2/- AND 5/-, 1908-14 SET, 1914 5/-, 
1916-22 SET, 1922-9 SET, 1922-9 SET, 1932 ANNIVERSARY SET, 1951 SET, ETC. A FEW DUBIOUS 
POSTMARKS (125)  £200 - 400 

 55 MOROCCO AGENCIES: 1898-1957 MAINLY USED WITH 1898-1900 2p, 1903-05 50c, 1p, 1905-06 50c, 
1907-13 DLR 2/6, A FEW SEAHORSES, TANGIER 1949 SET, 1957 SET, ETC. (APPROX. 450)  £100 - 200 

 56 NEW ZEALAND: FILE BOX MAINLY USED IN TWO STOCKBOOKS, ON LEAVES AND LOOSE FROM 
CHALONS TO ABOUT 1990, 1899-1910 PICTORIALS VALUES TO 2/-  AND 5/-, 1931  SMILING BOY 
HEALTHS, 1926-34 3/-, LATER WITH MINISHEETS, OFFICIALS, POSTAL FISCALS, ETC. (MANY 100's)  
£100 - 200 

 57 NEW ZEALAND: 1878 5/- GREY LIGHTLY USED, SG 186  £30 - 50 



 58 NIGERIA: 1874-1970 MAINLY USED WITH LAGOS 1887-1902 2/6, 1904-06 2/6, NORTHERN 1902 2/6, 
1910-11 5/-, 1912 VALUES TO 5/-, 10/- AND £1, SOUTHERN 1903-04 2/6, 5/- ON PIECE, 10/-, NIGERIA 
1914-29 VALUES TO 5/- (3), 10/- , 1921-32 10/- DIE 2, 1936 TO 10/-, 1938-51 PRINTINGS AND PERFS WITH 
DUPLICATION, 1953-8 £1 (3), ETC. ALSO SOUTHERN NIGERIA 1912 2s 0d BOOKLET SG SB5 PARTIAL 
CONTENTS OF 6 X ½d AND SINGLE 1d, VARIOUS FAULTS, DECENT SPACEFILLER (MANY 100's)  £200 - 
400 

 59 NYASALAND: 1891-1964 MAINLY USED INCLUDING 1895 3/-, 1897-1900 2/6, 1903-04 2/6, 4/-, 1908-11 2/6, 
4/-, 1913-21 4/-, £1, 1921-33 5/-, 10/-, 1938-44 BASIC SET, 1945 SET, 1953-4 SET, 1963 SET, ETC. A FEW 
DUBIOUS POSTMARKS (APPROX 240)  £150 - 300 

 60 RHODESIAS: 1892-1960s MAINLY USED INCLUDING 1892-3 TO 10/- AND £2, 1992-4 TO 4/-, 1896-7 TO 
10/-, 1896 OPTS ON COGH TO 6d (2), 1905 VICTORIA FALLS 5d, 1/-, 5/-, 1910-13 DOUBLE HEADS VALUES 
TO 2/- WITH SOME SHADES, 1913-19 ADMIRAL 5/-, RHODESIA AND NYASALAND 1954-6 AND 1959-62 
SETS, NORTHERN 1925-9 TO 20/-, 1938-52 SET, 1963 SET, SOUTHERN 1924-9 ADMIRALS SET, 1931-7 
VALUES TO 2/6 INCLUDING 4d PERF 14 (2), 1/-  PERF 14, 1953 SET OG OR MNH, ETC. (APPROX 800)  
£200 - 400 

 61 ST. HELENA: 1863-1961 MAINLY USED INCLUDING QV SURCHARGES, 1890-97 SET, 1903 SET, 1912-16 
SET PLUS EXTRA 3/-, 1922 SINGLE COLOUR TRIO, 1938-44 SET, 1953-9 SET, 1961 SET, ETC. (APPROX 
185)  £150 - 300 

 62 ST. HELENA: 1908-11 BASIC SET CDS USED, SG 64-70 (4)  £50 - 100 

 63 ST. HELENA: 1922-37 BADGE ISSUE USED SELECTION WITH BLOCK CA 1/6 (2), 5/-, £1, SCRIPT 1½d 
DEEP CARMINE RED, 1/6, 2/-, 2/6, 5/-, 7/6 AND 10/-.  ALSO 1½d WITH TORN FLAG, 2d WITH BROKEN 
MAINMAST AND CLEFT ROCK VARIETIES.  A FEW DUBIOUS POSTMARKS (INCL. £1). (31)  £200 - 400 

 64 ST. HELENA: 1922-37 15/- GREY AND PURPLE ON BLUE USED CANCELLED MME. JOSEPH FORGED 
CDS DATED 'DE 18/27 SG113  £200 - 400 

 65 ST. KITTS NEVIS: 1871-1961 MAINLY USED WITH 1882-90 NEVIS 4d BLUE, 1920-22 5/-, 10/-, 1923 
TERCENTENARY 2/6, 5/- (DUBIOUS POSTMARK), 1938-50 VALUES TO 5/- (2), 1954-63 SET, ETC. 
(APPROX 140)  £50 - 100 

 66 ST. LUCIA: 1860-1960 MINT AND USED WITH 1860 1d USED, 1864-76 1/- (4) USED, 1938-48 VALUES TO 
10/- USED, 1953-63 SET, ETC. (123)  £30 - 50 

 67 ST. VINCENT: 1861-1958 MAINLY USED WITH 1875-8 1/- VERMILION P11 X 12½-15, 1899 SET, 1902 SET, 
1904-11 5/- ON PIECE, 1913-17 SET TO £1, 1921-32 5/- AND £1, 1938-47 SET, ETC., A FEW DUBIOUS 
POSTMARKS (APPROX 195)  £150 - 300 

 68 ST. VINCENT: 1904-11 £1 PURPLE AND BLACK ON RED USED CANCELLED 1911 CDS, SG93  £50 - 100 

 69 SEYCHELLES: 1890-1961 MAINLY USED WITH 1893 45c, 1902 SURCHARGES SET, 1906 2r25, 1938-49 1r 
GREEN, OTHER VALUES TO 5r, ETC. (104)  £50 - 100 

 70 SIERRA LEONE: 1859-1961 MAINLY USED WITH 1859-96 6d (7), 1872-3 PERF 12½ VALUES TO 1/- (2), 
1884-91 TO 1/- (2), 1896-7 TO 6d, 1897 SURCHARGES (5), 1903-12 EDWARDS TO 5/-, 1912-21 10/-, £1 
(CLEANED FISCAL), 1933 TO 2/-, 1938-44 TO £1, ALSO MINT WITH 1933 TO 2/-, 1938-44 TO £1 (2), 1956-61 
£1 (3), ETC. (SEVERAL 100's)  £150 - 300 

 71 SIERRA LEONE: 1933 WILBERFORCE 10/- CDS USED, SG 179  £100 - 200 

 72 SIERRA LEONE: 1933 WILBERFORCE £1 USED CANCELLED PART REG. OVAL, SG 180  £200 - 300 

 73 SOUTH AFRICAN PROVINCES: MAINLY USED WITH NATAL CHALONS, 1874-99 4d PERF 12½, 1902 £1 
CTO, ORANGE FREE STATE, TRANSVAAL, ZULULAND 1888-93 VALUES TO 9d, 1894-6 VALUES TO 2/6 
(2), ETC. (APPROX 550)  £100 - 200 

 74 SOUTH AFRICAN PROVINCES: CAPE OF GOOD HOPE: 1853-64 COLLECTION OF MAINLY USED 
TRIANGULARS, ALL PRINTINGS REPRESENTED INCLUDING WOODBLOCKS 1d (3) AND 4d (5), SHADES, 
PAPERS ETC, MIXED CONDITION, THREE WITH CERTIFICATES (47)   £1000 - 2000 

 75 SOUTH AFRICAN PROVINCES: CAPE OF GOOD HOPE: 1864-1904 RECTANGULAR ISSUES MAINLY 
USED INCLUDING 1879 'THREE PENCB' VARIETY, 1882 ½d ON 3d WMK CROWN CC WITH 1929 RPS 
CERT., 1882-3 CROWN CA 5/-, A FEW GRIQUALAND WEST 'G' OVERPRINTS, MAFEKING 1900 6d ON 2d 
(SG 13) ETC (APPROX 240)  £100 - 200 

 76 SUDAN: MAINLY USED WITH OPTS ON EGYPT, CAMEL ISSUES, 1935 AIR SET, 1941 SET, OFFICIALS 
ETC (APPROX 275)   £50 - 100 



 77 TRINIDAD AND TOBAGO: 1851-1963 MAINLY USED WITH 1851-5 (1d) BROWNISH GREY, 1854-7 (1d) 
ROSE RED, TOBAGO 1896 ½d ON 4d, 1935-7 72c, 1938-44 SET, 1953-9 $4.80 (2), 1960-7 SET INCLUDING 
60c PERF 14½ ETC (APPROX 300)  £50 - 100 

 78 TURKS AND CAICOS: 1882-1964 MAINLY USED WITH 1893-5 4d & 5d, 1913-21 3/-, 1921 SCRIPT CA SET, 
1938-45 SET, 1950 VALUES TO 10/- ETC (APPROX 110)   £50 - 100 

 79 VIRGIN ISLANDS: 1904-66 MAINLY USED WITH 1938-47 SET, 1952 SET, 1956-62 SET, 1962 SET, 1964-8 
SET ETC (APPROX 145)   £40 - 60 

 80 ZANZIBAR: 1895-1964 MAINLY USED WITH 1895-96 2r, 5r, 1896 TO 3r USED, 5r OG, 1904 SURCHARGES, 
1904 1r, 1921-9 SCRIPT 5r, 1936 SET, 1964 JAMHURI OPTS TO 20/- ETC (APPROX 345)   £50 - 100 

 81 1935 SILVER JUBILEE RANGE OF USED SETS INCLUDING EGYPT SEAL, ASCENSION ETC, FEW FAULTS 
(48 SETS, 185 STAMPS)   £150 - 300 

 82 1948 SILVER WEDDING RANGE OF USED MAINLY SETS WITH HONG KONG, CYPRUS, FALKLANDS, GB 
OVERPRINTS ETC (57)   £100 - 200 

 83 FILE BOX WITH THE BALANCE OF THE COMMONWEALTH COLLECTION ON STOCKCARDS AND 
IMPERIAL LEAVES, EGYPT, IRAQ, PALESTINE, TONGA, SOUTH AFRICA, SWA, SOMALILAND, SOLOMON 
ISLANDS, PAKISTAN, PITCAIRN, PNG, BASUTOLAND, GB OVERPRINTS ETC, ALSO TWO SMALL 
ALBUMS WITH 1946 VICTORY AND 1949 UPU SETS   £200 - 300 

 84 FILE BOX COMMONWEALTH ON LEAVES AND STOCKCARDS, JAMAICA, IRELAND, GIBRALTAR, MALTA, 
NIGERIA, ALSO SMALL ALBUM WITH WW1 ERA COLLECTION   £50 - 100 

 85 BOX WITH FOREIGN COLLECTION IN EIGHT VOLUMES, USA FROM EARLIES, FRANCE, SPAIN, EGYPT, 
LATIN AMERICA ETC    £100 – 200 

 

GREAT BRITAIN 
 86 GB: 1840 1d BLACK PLATE 2 FE FINE USED, FOUR MARGINS, RED MX   £80 - 120 

 87 GB: 1840 DE. 22 STROUD TO WINCHESTER ENVELOPE BEARING 1d BLACK PLATE 4 LA, FOUR 
MARGINS, TIED BY RED MX   £100 - 200 

 88 GB: 1840 1d BLACK PLATE 11 PF USED, FOUR MARGINS, CANCELLED BLACK MX   £400 - 800 

 89 GB: 1840 1d BLACKS, FOUR USED, ONE BEING ON PART FRONT, MAINLY THREE OR FOUR MARGINS, 
FAULTS (4)   £100 - 200 

 90 GB: 1840 2d BLUE, PLATE TC USED, FOUR MARGINS, CANCELLED RED MX   £80 - 120 

 91 GB: 1840 2d BLUES PLATE 1 CB FOUR MARGINS, THIN, PLATE 2 PE ALMOST FOUR MARGINS, JUST 
TOUCHED AT LOWER RIGHT (2)   £50 - 100 

 92 GB: 1841 1d (21), 2d (22), ALL USED, SOME MX CANCELS, VARIED CONDITION (43)   £50 - 100 

 93 GB: 1841 1d IMPERFS CANCELLED NUMBERS IN MX, ALL NUMBERS REPRESENTED, MIXED QUALITY 
(14)   £50 - 100 

 94 GB: 1854-59 1d AND 2d PERFORATED STARS USED COLLECTION, WATERMARK AND PERF 
COMBINATIONS ALL REPRESENTED, SOME FINE EXAMPLES (33)   £50 - 100 

 95 GB: 1864-79 LETTERS IN ALL FOUR CORNERS USED COLLECTION, 1d PLATES TO 225 (CUT PERFS), 2d 
(10), 1870 ½d (16), 1½d (4), POOR TO FINE (184)  £75 - 150 

 96 GB: 1864-79 1d PLATE 225 GOOD USED   £100 - 150 

 97 GB: 1870 ½d PLATE 9 FINE USED   £100 - 150 

 98 GB: 1870 1½d PLATE 1 OP-PC ERROR OF LETTERING FINE USED, SG 53   £150 - 300 

 99 GB: STOCKBOOK WITH THE BALANCE OF THE LINE ENGRAVED ISSUES, 1d PLATES TO 224 WITH A 
FEW CDS, 1870 ½d (20), ETC (FEW 100's)  £75 - 150 

 100 GB: 1847-54 EMBOSSED 6d (3), 10d (2) AND 1/- (3), ALL USED CUT SQUARE, A FEW FAULTS, MAINLY 
SOUND OR BETTER (8)   £500 - 800 



 101 GB: 1855-84 SURFACE PRINTED USED COLLECTION ON LEAVES WITH 1855-7 4d SMALL GARTER (2), 
MEDIUM GARTER (3), 1/- (3), 1862-4 3d (4), 9d (2), 1/- (2), 1865-7 9d, 1867-80 9d (2), 10d (4), 2/- BLUE (6 
WITH SHADES), 2/- BROWN (CUT DOWN WING MARGIN AND TORN), 1867-83 5/- PLATES 1, 2 AND 4, 
1873-80 1/- ORANGE BROWN PLATE 13, 4d VERMILION PLATE 15, 4d GREY BROWN, 8d ORANGE, 
1883-OR-4 SET, GOOD RANGE OF PLATE NUMBERS THROUGHOUT AND CONDITION OFTEN ABOVE 
AVERAGE WITH A FEW CDS EXAMPLES, FINE LOT (APPROX 185)   £500 - 1000 

 102 GB: 1867-80 2/- BROWN USED, VERY LIGHTLY CANCELLED, SG 121   £400 - 600 

 103 GB: 1867-83 WMK MALTESE CROSS 10/- GREENISH GREY USED CANCELLED GLASGOW CDS, HINGE 
AREA THIN, SG 128   £100 - 200 

 104 GB: 1867-83 WMK MALTESE CROSS £1 BROWN LILAC USED, CANCELLED SEVERAL STRIKES 
LOMBARD ST SQUARED CIRCLE. H.S.B. PERFIN. SG 129  £100 - 200 

 105 GB: 1867-83 WMK ANCHOR 10/- GREENISH GREY USED, LIGHTLY CANCELLED PART REGISTERED 
OVAL WHICH HAS BEEN RETOUCHED IN INK, SG 135  £500 - 1000 

 106 GB: 1867-83 WMK ANCHOR WHITE PAPER £5 ORANGE FINE USED, CENTRAL DERBY 1900 CDS, SG 137  
£1000 - 1500 

 107 GB: 1883-4 BLUED PAPER 2/6 GOOD USED, SG 175   £100 - 200 

 108 GB: 1883-4 BLUED PAPER 5/- USED CANCELLED PLYMOUTH CDS AND UNUSUAL '242'. SG 176   £200 - 
400 

 109 GB: 1883-4 BLUED PAPER 10/- USED CANCELLED NORWOOD CDS & BOX CANCEL, SG 177   £200 - 400 

 110 GB: 1883-4 WHITE PAPER 2/6 (2), 5/- (2) AND 10/- (2), GOOD TO FINE USED, ODD SMALL FAULT (6)   
£100 - 200 

 111 GB: 1884 WMK CROWNS £1 BROWN-LILAC USED CANCELLED PARTS THREE REG. OVALS, SG 185   
£200 - 400 

 112 GB: 1888 WMK ORBS £1 BROWN-LILAC USED CANCELLED LONDON CDS AND BOX CANCEL, STRONG 
COLOUR, SG 186   £400 - 600 

 113 GB: 1891 £1 GREEN USED CANCELLED GRACECHURCH ST. RG. OVAL, SG 212   £100 - 200 

 114 GB: 1887-1900 JUBILEE BASIC SET MAINLY MNH, THE BI-COLOUR 1/- CREASED, ODD MINOR BEND 
OTHERWISE MAINLY FINE (14)   £100 - 150 

 115 GB: 1855-1900 THE BALANCE OF THE SURFACE PRINTED ON LEAVES INCLUDING 1855 4d MEDIUM 
GARTER, 1867-80 9d SOUND, 1873-80 8d, A FEW UNUSED ETC (APPROX 140)   £50 - 100 

 116 GB: 1902-13 EDWARDS MINT SELECTION ON LEAVES, HAGNER AND DEALER'S CARDS, PRINTINGS 

AND SHADES WITH VALUES TO 9d (6), 10d (3) AND 1/- (3), WITH 1911-13 6d ROYAL PURPLE, ½d WITH 

ST. ANDREWS CROSS ATTACHED (2) ETC. MANY ARE UNMOUNTED, FINE LOT (67)  £500 - 1000 

 117 GB: 1902-13 EDWARDS USED COLLECTION, GOOD RANGE OF PRINTINGS AND SHADES WITH VALUES 
TO 2/6 (6), 5/- (3), 10/- (2), 6d USED ON FIRST DAY, 1d HARRISON ANILINE PINK SHADE ETC. (APPROX 
115)  £100 - 200 

 118 GB: 1902-10 DLR £1 SOUND USED CANCELLED. 3x REG OVALS, FEW TONED PERFS. SG 266.  £50 - 100 

 119 GB: 1902-10 DLR £1 USED CANCELLED GUERNSEY CDS, REPAIRED TEAR AT TOP SG 266.  £50 - 100 

 120 GB: 1911-13 SOMERSET HOUSE £1 USED CANCELLED LIGHT GUERNSEY CDS, SG 320.  £100 - 200 

 121 GB: 1911-13 DOWNEY HEADS MINT COLLECTION INCLUDING 1911-12 ½d BLUISH GREEN MNH SG 323, 

1d ANILINE SCARLET WMK INVERTED MNH, SG 333wi, 1912 1d ANILINE SCARLET SG 343 (CERTIFIED 
BUT CERTIFICATE NOT PRESENT). MANY UNMOUNTED (27)  £100 - 200 

 122 GB: 1912-24 ROYAL CYPHER MINT COLLECTION INCLUDING SHADES, 6d PERF 14, 9d GREEN (2), ALSO 

1913 MULTIPLE CYPHER ½d MNH, 1d FLAT GUM ETC., SOME ARE UNMOUNTED. (47)  £100 - 200 

 123 GB: 1913-18 SEAHORSES MINT SELECTION WITH WATERLOW 2/6 (3), 5/-, DE LA RUE 2/6 (3), 5/- AND 
10/-, A FEW FAULTS, MAINLY SOUND TO FINE OG WITH A FEW UNMOUNTED. (15)  £500 - 1000 

 124 GB: 1913 WATERLOW 10/- (2), BOTH FINE USED, SG 402.  £150 - 300 

 125 GB: 1913 WATERLOW £1 GREEN CDS USED, SG 403.  £200 - 400 



 126 GB: 1913 WATERLOW £1 DULL BLUE GREEN PARCEL CDS USED, SG 404.  £200 - 300 

 127 GB: 1913 WATERLOW £1 DULL BLUE GREEN CDS USED, SG 404.  £200 - 400 

 128 GB: 1915 DE LA RUE 10/- PALE BLUE LIGHT CDS USED, SG 413.  £50 - 100 

 129 GB: 1924-36 LATER KG5 MINT COLLECTION WITH 1924-26 BLOCK CYPHER SET, SIDEWAYS WMK, 
WEMBLEY SETS, 1929 PUC LOW VALUES SIDEWAYS WMK, 1934 PHOTOGRAVURE INCLUDING 
SIDEWAYS WMK, 1934 RE-ENGRAVED SEAHORSES ETC., SOME UNMOUNTED (54)  £100 - 200 

 130 GB: 1924-6 BLOCK CYPHER 1½d ADVERTISING BOOKLET PANES OG, ONE WITH WATERMARK 

INVERTED. SG 420d, 420dw. (2)  £50 - 100 

 131 GB: 1924-6 BLOCK CYPHER 1½d TETE BECHE PAIR OG, SG 420a.  £100 - 200 

 132 GB: 1929 PUC £1 LHM, SG 438.  £200 - 300 

 133 GB: 1929 PUC £1 USED CANCELLED PART REG. OVAL, LIGHT DIAGONAL BEND. SG 438.  £100 - 200 

 134 GB: 1911-36 BALANCE OF THE KG5 USED COLLECTION ON LEAVES, DOWNEY HEADS, 1912-24 ROYAL 

CYPHER WITH SHADES, 6d PERF 14, 1913 MULTIPLE CYPHER ½d AND 1d, SEAHORSES WITH 

WATERLOW 2/6 (3), 5/-, DE LA RUE 2/6 (4), 5/2 (2), BRADBURY WILKINSON TO 10/-, BLOCK CYPHER 2d 
WMK SIDEWAYS, WEMBLEYS, 1929 PUC WMK SIDEWAYS ETC. (APPROX 165).  £100 - 200 

 135 GB: 1937-70 MINT, LARGELY MNH COLLECTION IN SG WINDSOR BOXED ALBUM, EVERY SPACE 
FILLED, DEFINS, HIGH VALUES, COMMEMS WITH PHOSPHORS, CASTLE HIGH VALUES WITH 
WATERLOW, 1st AND 2nd DE LA RUE SETS, WILDINGS, WATERMARK VARIETIES, 1959 PHOSPHOR 
GRAPHITE 2d ERROR OF WATERMARK, ETC., FINE LOT.  £300 - 600 

 136 GB: 1937-70 USED COLLECTION IN SG WINDSOR ALBUM, LARGELY COMPLETE WITH MUCH FINE CDS, 
COMMEM PHOSPHORS, HIGH VALUES, 1959 PHOSPHOR GRAPHITE 2d ERROR OF WATERMARK ETC.  
£100 - 200 

 137 GB: 1971-2009 MNH COLLECTION IN EIGHT VARIOUS SG WINDSOR ALBUMS, COMMEMS, GREETINGS, 
REGIONALS, MACHINS, HIGH VALUES, MINISHEETS, BOOKLET PANES ETC.  £500 - 1000 

 138 GB: 1971-2007 USED COLLECTION IN FOUR SG WINDSOR ALBUMS, MACHINS, HIGH VALUES, 
COMMEMS, MINISHEETS, REGIONALS ETC.  £50 - 100 

 139 GB: POSTAGE DUES: 1914-70 BASIC SETS COMPLETE, APPARENTLY ALL MNH, THOSE CHECKED ARE 

CORRECTLY IDENTIFIED, ALSO FEW EXTRA VALUES OG OR MNH INCLUDING 1914-22 1½d ETC. (117)  

£400 - 800 

 140 GB: POSTAGE DUES: 1914-82 USED COLLECTION ON LEAVES, BASIC SETS COMPLETE, THOSE 
CHECKED APPEAR CORRECTLY IDENTIFIED, SOME EXTRAS ON HAGNER (APPROX 150).  £50 - 100 

 141 GB: OFFICIALS: 1882-1904 USED COLLECTION ON LEAVES, I.R. 1892 £1 GREEN OF FINE APPEARANCE 

BUT SMALL FAULTS, 1902-4 2½d AND 1/-, O.W 1896 ½d AND 1d, 1902 ½d, 1d, 2d, 2½d, GOVT PARCELS 

1883-6 6d, 9d, 1/- PLATE 13, 1887-90 1/-, 1891-1900 4½d AND 1/-, 1902 9d AND 1/-, ROYAL HOUSEHOLD 

1902 ½d AND 1d, ADMIRALTY 1903 1½d, 3d, 1903-4 3d ETC., MIXED CONDITION. (57)  £300 - 600 

 142 GB: YEARBOOKS: 1984-2010 INCLUSIVE, SOME STILL SEALED. (27)  £100 - 200 

 143 GB: BOOKLETS: 1904 EDWARD 2/0½d, ALL FOUR PANES INVERTED WMK, FINE, SG BA1.  £100 - 200 

 144 GB: BOOKLETS: 1917 2/- EDITION 80, SOME PANES INVERTED WMK, SG BB10.  £150 - 300 

 145 GB: BOOKLETS: 1918 3/- EDITION 1, SOME PANES INVERTED WMK. SG BB18.  £200 - 400 

 146 GB: BOOKLETS: 1929 PUC 3/- EDITION 168, ALL PANES UPRIGHT WMK, SG BB25.  £100 - 150 

 147 GB: BOOKLETS: 1920 PUC 3/- EDITION 168, ALL PANES UPRIGHT WMK, SG BB25.  £100 - 150 

 148 GB: BOOKLETS: 1934 HARRISON 2/- EDITION 279, ALL PANES UPRIGHT WMK, SG BB14.  £150 - 300 

 149 GB: BOOKLETS: 1935 JUBILEE 2/- EDITION 302 (2) AND 3/- EDITION 296, SG BB16, BB28.  £50 - 100 

 150 GB: BOOKLETS: 1935 2/- EDITION 328, ALL PANES UPRIGHT WMK, SG BB17.  £75 - 150 

 151 GB: BOOKLETS: 1935 3/- EDITION 316, SOME PANES INVERTED WMK, SG BB29.  £75 - 150 

 152 GB: BOOKLETS: 1936 EDWARD 8th 6d, 2/- EDITION 354, 3/- EDITION 320, SG BC1, BC2, BC3.  £50 - 100 



 153 GB: BOOKLETS: 1937 EDWARD 8th 5/- EDITION 17, MOST PANES INVERTED WMK. SG BC4.  £50 - 100 

 154 GB: BOOKLETS: 1938-40 6d PLAIN COVERS, PANES OF 2 SG BD1 AND PANES OF 4, SG BD3.  £50 - 100 

 155 GB: BOOKLETS: 1947-54 1/- PLAIN AND PRINTED COVERS SELECTION WITH 1947 SG BD4 (10), 1951 
BD5, 1951 BD7 (6, TWO WITH FESTIVAL OF BRITAIN H/S), BD8 AND BD10. (19 BOOKS)  £75 - 150 

 156 GB: BOOKLETS: 1937 2/- EDITION 386, ADVERT AND ½d PANES WMK INVERTED, SG BD11.  £150 - 300 

 157 GB: BOOKLETS: 1938 2/- EDITION 443, ALL PANES WMK INVERTED, SG BD12.  £150 - 300 

 158 GB: BOOKLETS: 1942 2/6 EDITION 97, ALL PANES WMK INVERTED, SLIGHT ADHERENCE MARKS, SG 
BD16.  £50 - 100 

 159 GB: BOOKLETS: 1946-53 2/6 VARIOUS DATES WITH SG BD18 (6), BD19, BD20 (4). (11 BOOKS)  £100 - 
200 

 160 GB: BOOKLETS: 1940 5/- EDITION 1, ALL PANES WITH CYLINDER NUMBERS. SG BD25.  £200 - 400 

 161 GB: BOOKLETS: 1950-3 5/- VARIOUS DATES, SG BD28, BD30, BD31 (2), BD32 (2). (6 BOOKS)  £50 - 100 

 162 GB: BOOKLETS: c1953 MIXED REIGNS 2/6 (4) AND 5/-, SG F1, F2, F3, F8, H1 (5 BOOKS)  £40 - 80 

 163 GB: BOOKLETS: 1953-68 WILDING BOOKLETS COLLECTION WITH 1/6 (6), 2/- (50) INCLUDING SG NP9p 
(5), NP12p, N14, N16p, N19p, 2/6 (5), 3/- (2), 3/9 (2), 4/6 (6), 5/- (6 INCLUDING SG H12), 6/- (3), 10/- (5 
INCLUDING SG X1, X7). MAINLY FINE CONDITION (85 BOOKS)  £200 - 400 

 164 GB: BOOKLETS: WILDING GRAPHITE BOOKLETS 1959-60 3/- SG M13g AND M19g (2 BOOKS)  £100 - 200 

 165 GB: BOOKLETS: 1967-76 ALBUM WITH A COLLECTION OF MACHIN STITCHED BOOKLETS, PRE AND 
POST DECIMAL (157 BOOKS)  £100 - 200 

 166 GB: BOOKLETS: BOX WITH DECIMAL FOLDED BOOKLETS IN AN ALBUM AND IN PACKETS WITH MOST 
IDENTIFIED, MANY DUPLICATED UP TO 3 OR 4 OF EACH, WITH ISSUES FROM 1976 TO 2001, 1983 £1.60 
CORRECTED RATE RM, SG Fsla (B) ETC. (MANY 100's)  £300 - 600 

 167 GB: BOOKLETS: BOX WITH AN EXTENSIVE ACCUMULATION OF WINDOW AND BARCODE BOOKLETS, 
MOST IN PACKETS WITH IDENTIFICATIONS AS COLLECTED FROM NEW ISSUE, MANY BEING 
DUPLICATED UP TO FOUR OF EACH. (MANY 100's)  £1000 - 2000 

 168 GB: BOOKLETS: SMALL BOX WITH 2001-2011 SELF-ADHESIVE BOOKLETS IN PACKETS AND ON 
CARDS, MOST BEING IDENTIFIED.  £300 - 600 

 169 GB: BOOKLETS: BOX WITH 1972-2018 PRESTIGE BOOKLETS, ISSUES UP TO 2010 ARE DUPLICATED 
TWO TO SIX OF EACH, POSSIBLY THE ODD ONE INCOMPLETE.  (APPROX 150)  £500 - 1000 

 170 GB: FILE BOX OF MINT (MAINLY MNH) COMMEMS IN BLOCKS 1946-1974 HOUSED IN TWO 
STOCKBOOKS AND IN PACKETS, CYLINDER BLOCKS, BETTER PHOSPHORS WITH NPY (3), LIFEBOAT 
(3), SHAKESPEARE (3), GEOGRAPHICAL (3), BOTANICAL (3) ETC.  £75 - 150 

 171 GB: FILE BOX MAINLY DECIMAL MACHINS AND REGIONALS ON CARDS, IN PACKETS, PART 
BOOKLETS, PANES, CYLINDER BLOCKS, ISSUES TO ABOUT 2007.  £100 - 200 

 172 GB: 1977-92 MACHIN AND CASTLE HIGH VALUES IN MNH PLATE BLOCKS OF FOUR, 1977 TO £5, 1983 
£1.20, 1988 TO £5 AND 1992 HARRISON TO £5 (12 BLOCKS)  £40 - 80 

 173 GB: FILE BOX WITH c1977 (FEW EARLIER) - 84 COMMEMS IN MINT BLOCKS, LATER WITH MINISHEETS, 
BOOKLET STAMPS, 2012 OLYMPICS AND PARALYMPICS BLOCKS ETC.  £100 - 200 

 174 GB: FILE BOX WITH c2008-18 COMMEMS, MACHINS, REGIONALS, MINISHEETS ETC. AS RECEIVED 
FROM ROYAL MAIL NEW ISSUE SERVICE ON APPROX 165 STOCKCARDS.  £400 - 800 

 175 GB: BOX WITH THE BALANCE OF THE GB COLLECTION, MODERN ISSUES USED, BETTER EARLY PHQ 
CARDS, PART BOOKLETS, CHANNEL ISLANDS WW2 OCCUPATION ISSUES, STOCKBOOK OF USED, 
1948 SILVER WEDDING £1 USED, ALBUM OF COIN COVERS ETC.  £100 - 200 

 


